木 住 協 第 １ ５ 号

平成２７年９月２４日

大分県木造住宅等推進協議会

会員各位

大分県木造住宅等推進協議会

会長 井上 正文

平成２７年度「もく･もく塾」の開催のお知らせ

標記について、下記の内容で講演会を開催しますので、各団体員、会員の皆様への周知をお願

いします。

つきましては、参加を希望される方は１０月１４（水）までに別紙により当課あてお申し込み

ください。

記

○ 日時 平成２７年１０月２３日（金）

○ 場所 大分センチュリーホテル２階 桜の間

大分市府内町１－４－２８（ TEL097-536-2777）

○ 次第 １．受付 １３：００～

２．第３０回豊の国木造建築賞表彰式 １３：３０～１４：３０

３．休憩 １４：３０～１５：００

４．「もく・もく塾」 １５：００～１６：３０

◆講演者 末廣 香織 氏（九州大学大学院人間環境学研究院准教授）

テーマ 「新しい時代の木の建築デザインの可能性」

大分県土木建築部建築住宅課

企画調査班 松川

（大分県木造住宅等推進協議会事務局）

TEL 097-506-4677 FAX 097-506-1779